[image: ]

Муниципальное учреждение
«АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Муниципальни учреждени
«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ИТОН-КХАЬЛЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН Ч1АЬНТА -ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ»
(Ч1АЬНТА-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ)

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           с.Тазбичи

19 мая 2022 г.                                                                                                  № 3

Об утверждении плана-графика
перехода на предоставление
муниципальных услуг в электронной форме

        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Тазбичинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2022 год (приложение №1).
        2. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте администрации Тазбичинского сельского поселения   www.tazbichu.ru.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Алхастову Х.Х. главного специалиста администрации Тазбичинского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]  Глава администрации                                                                                                              Ж.А.Зулаев
image1.png